

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H, Kampus Sekaran, **Gunungpati, Semarang 50229** Telp. (024) 86008700 Ext.010 Laman: https://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

SALINAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/205/UN37/HK.02/2025 **TENTANG**

PEMENANG LOMBA PEMILIHAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

- Menimbang: a. bahwa pemilihan mahasiswa berprestasi merupakan kegiatan kemahasiswaan yang telah diprogramkan oleh Direktorat Jenderal Pembelajaran dan Kemahasiswaan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan yang dilaksanakan setiap tahun;
 - b. bahwa berdasarkan surat B/3750/UN37/KM.05.02/2025, sehubungan dengan telah dilaksanakannya kegiatan lomba pemilihan mahasiswa berprestasi tingkat Universitas Negeri Semarang Tahun 2025, perlu menetapkan Pemenang Lomba Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Tingkat Universitas Negeri Semarang Tahun 2025;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang Pemenang Lomba Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Tingkat Universitas Negeri Semarang Tahun 2025;
- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6824);
 - 4. Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Struktur dan Tata Kerja Organisasi Di Bawah Rektor Universitas Negeri Semarang;
 - 5. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Negeri Semarang Nomor 16/MWA.UN37/KP/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG PEMENANG LOMBA MAHASISWA TENTANG PEMILIHAN BERPRESTASI TINGKAT UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN

2025.

KESATU

: Pemenang Lomba Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Tingkat Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Pemenang Lomba Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Tingkat Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU diberikan penghargaan berupa uang pembinaan yang besarnya masing-masing ditetapkan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor

KETIGA

: Semua biaya yang timbul akibat pemberian penghargaan Pemenang Lomba Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Tingkat Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 berupa uang kepada Pemenang Lomba dibebankan pada dana DPA Universitas Negeri Semarang Tahun Anggaran 2025 sesuai ketentuan yang berlaku.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Semarang pada tanggal 28 Februari 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

NIP 198402242008122001

SALINAN

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG
NOMOR T /205/UN37/HK.02/2025
TENTANG PEMENANG LOMBA
PEMILIHAN MAHASISWA
BERPRESTASI TINGKAT UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

DAFTAR NAMA PEMENANG LOMBA PEMILIHAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

No.	Nama	Fakultas	Peringkat	Penghargaan
1	2	3	4	5
1	Apriansyah Wibowo	FT	Mawapres Utama 1	2.500.000
2	Eka Susanti	FEB	Mawapres Utama 2	2.000.000
3	Wahid Jauhari	FMIPA	Mawapres Utama 3	1.750.000
4	Deswal Waskito	FT	Mawapres Harapan 1	1.000.000
5	Nadia	FISIP	Mawapres Harapan 2	900.000
6	Ananda Verry Setiawan	FMIPA	Mawapres Harapan 3	800.000
7	Sepi	FBS	Best Speaker of English	750.000
8	Gavriel Fauzan Faturachman	FK	Mahasiswa Pemberdaya	750.000
9	Gloria Winda Kurnianto	FIPP	Mahasiswa Inspiratif	750.000
10	Bintang Rafli Ananta	FH	Mahasiswa Berkarakter	750.000
11	Dhiya Ulhaq Oksa Pratama	FIK	Mahasiswa Bertalenta	750.000
12	Muhammad Irfan Setiawan	FISIP	Nomine	500.000
13	Ika Rizki Refima Putri	FBS	Nomine	500.000
14	Norita Agustina Subagyo	FIPP	Nomine	500.000
15	Mochamad Akbar	FEB	Nomine	500.000
16	Dliya Laela Eka Meviana	FK	Nomine	500.000
17	Mahadi Abdullah	FH	Nomine	500.000
18	Naufal Isman	FIK	Nomine	500.000

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 28 Februari 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

CAHYA WULAMADARI NIP 198402242008122001